令和２年３月２３日

保護者各位

鹿児島県立加世田高等学校
校 長 阿 多 理

令和２年度人事異動について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，御健勝のこととお慶び申し上げます。
かねてから，本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，御礼申し上げます。
さて，このたびの定期人事異動で下記の教職員が異動することになりましたので

お知らせいたします。
なお，離任式は，３月２５日（水）に行いますが，職員・生徒（卒業生含む）の

みで実施しますので御了解ください。

記

教科等 氏 名 転 出 先 等

校 長 阿 多 理 開陽高校 校長

専 門 員 濵 﨑 聡 子 武岡台高校

事 務 主 査 赤 﨑 俊 昭 鹿児島市立南方小学校

国 語 永 山 佳 那 期限満了（新規採用）

地歴・公民 小 林 純 士 甲南高校

数 学 米 満 初 美 鹿児島南高校

理 科 上 舞 哲 也 県立博物館 学芸主事

（実習教師） 倉 元 恵理子 松陽高校

保 健 体 育 安 達 莉 穂 開陽高校

有 留 駿 輔 期限満了

芸術（美術） 久 保 孝 彰 霧島アートの森学芸専門員（学芸課長）

外 国 語 田 上 香 野田女子高校

山 下 太 陽 南薩養護学校（高特交流研修）

家 庭 中 森 香 鹿児島東高校

校務補助員 久 保 博 之 期限満了